ООО «Невада холдинг»
Приказ № 123
о назначении пособия по уходу за ребёнком до 1,5 лет
Г. Нижневартовск                                                                                                20 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В целях обеспечения требований ст. 13 ФЗ "Об обязательном социальном страховании на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством»,
приказываю:
1. Назначить выплату пособия по уходу за ребёнком до 1,5 лет бухгалтеру Алексеевой М. Ю.
2. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на главного бухгалтера Нестерову Е. П.
Основания:
1. Справка с места работы мужа Алексеева С. П. о том, что он не получает пособие;
2. Свидетельство о рождении Алексеева В. С. от 10.06.2024 г.
3. Заявление Алексеевой М. Ю. от 18.06.2024 г. на отпуск по уходу за ребёнком.
Руководитель: генеральный директор Игорьков И. С. (Игорьков).
С приказом ознакомлен:
Алексеева М. Ю. (Алексеева)
Нестерова Е. П. (Нестерова)